

दिल्ली विधान सभा

पड़ोन्डा

बुधवार, 30 सितम्बर, 1998/आश्विन ०८, १९२० [सक्]

अपराह्न २-०० बजे

कार्य सूची में गद संख्या-7 [स] के बाद निम्न पढ़ा जाये:-

॥ग॥ वित्त एवं उच्च शिक्षा मंत्री, प्रो. जगदीश मुखी इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय [संशोधन] विधेयक, 1998 [1998] का विधेयक संख्या-13 को सदन में पुरःस्थापित करने की अनुमति मार्गे।
विधेयक को सदन में पुरःस्थापित भी करें।

यह भी प्रस्ताव करें कि विधेयक पर विचार किया जाये और इसे पारित किया जाये।

॥घ॥ स्वास्थ्य मंत्री, डा. हर्षवर्द्धन, दिल्ली शुल्कन पर्वां ऐतिहासिक स्मारक तथा शुल्कत्वीय स्थल और अवशेष विधेयक, 1998 [1998] का विधेयक संख्या-14 को सदन में पुरःस्थापित करने की अनुमति मार्गे।

विधेयक को पुरःस्थापित भी करें।

पी.एन.गुप्ता

सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

ADDENDA

Wednesday, September 30, 1998/Ashvina 08, 1920 (Saka)

2.00 P.M.

After item 7 (b) the following may be read:-

(c) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance and Higher Education to move for leave to introduce Indraprastha Vishwavidyalaya (Amendment) Bill, 1998 (Bill No. 13 of 1998).

ALSO to introduce the Bill.

ALSO to move that the Bill be considered and passed.

(d) Dr. Harsh Vardhan, Minister for Health and Education to move for leave to introduce The Delhi Ancient and Historical Monuments and Archaeological Sites and Remains Bill, 1998 (Bill No. 14 of 1998).

ALSO to introduce the Bill.

P.N. GUPTA
SECRETARY